АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021                                                                                                        № 49
д. Рыбная Ватага
	О внесении изменений в постановление № 8 от 04.03.2019  «Об  утверждении положения об оплате труда  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления»

     Руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2021. №516-П "О порядке индексации заработной платы работников областных государственных учреждений в 2021 году", в целях упорядочения оплаты труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления»,  администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:[image: image1.jpg]

        1. Приложение № 1 Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления, изложить в новой редакции, согласно приложению. Прилагается.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации Рыбно-Ватажского
              сельского поселения                                                               Г.Г. Гафиуллина

	Приложение № 1

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

(ставка заработной платы) рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления

	Наименование

должностей
	Размер должностного оклада (ставка заработной платы), рублей

	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3330